



Olsztyn, 29 kwietnia 2020 roku

KP-I.272.22.2020

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczącego: postępowania ofertowego na dostawę bawełnianych worków/plecaków oraz air sof (lasy bagów) oznakowanych logotypem Warmia Mazury.

Pytania Wykonawcy, które wpłynęły drogą e-mail do dnia 29 kwietnia br.:

Pytanie 1:

„...pojawił się problem odnośnie lasy bag-ów, ponieważ nie pakujemy ich w dodatkowe worki, stąd znakowanie możemy wykonać tylko na nich bezpośrednio. Pakowane są najprawdopodobniej w folie. Stąd pytanie czy mimo tego możemy przystąpić do przetargu na obie pozycje lub czy możemy wysłać ofertę częściową tylko na worki...”.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy materiałów promocyjnych odpowiadających opisowi zawartemu w SOPZ, zapakowanych i oznakowanych zgodnie z SOPZ.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zgodnie z Rozdziałem VIII zapytania ofertowego – oferty których treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego nie podlegają rozpatrzeniu.

Pytanie 2:

„...Jeżeli istnieje taka możliwość proszę o załączenie docelowego logo jakie ma być nadrukowane na wybranych przedmiotach w krzywych wektorowych (rozszerzenie cdr, ai, eps, svg, pdf)”

Odpowiedź:

Logotyp Zamawiającego w rozszerzeniach eps, jpg, png, pdf dostępny jest na stronie: <https://warmia.mazury.pl/turystyka-i-promocja/promocja-regionu/logotypy-do-pobrania>